Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60. 1 13.1 721000t -0r

rNDrcAÇÃoN'{c+ t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Limpar a calçada da rua Francisco Acosta, localizada
no Bairro Nova Araçoiaba.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pedestres, assim como evitar o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos, comprometendo a saúde de integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

1

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2.022.

tu
MAN U Ef,J,TTNRIQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Bom dlã .tudo h>êlr

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Fâ\ror \rêr se \rc corrseguê quê
llrÍrpêrn êssa eâlçacrâ pcl êstá
int.ansitávêl ê êstá êolt risco
dê alqrllárn sêr ãtrop€laclo-

-J

GY§..*={l};

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camarrderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

r\ *--.

{

:r.

1 O:33

t .:i.-
.,:1.Írâ

.-t -:L

-10:34

\.r !r=-.-,

Án
t

ffi_
7
al

h
-J

.ü3
)

.*\

1O:3 5